Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2022 г. N 672-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГИОНАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ КАПИТАЛЬНОГО
РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННУЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 19.02.2014 N 95-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В целях реализации Закона Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями) (далее - Закон Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области (далее - Программа), утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В позиции "Показатель (индикатор) Программы" Паспорта Программы число "5827" заменить числом "5832".
1.2. В третьем абзаце раздела 2 "Цель и задача Программы" Программы число "5827" заменить числом "5832".
1.3. В приложении "Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Пензенской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения" к Программе:
1.3.1. раздел "г. Пенза" дополнить пунктами 1446.1, 2142.1, 2143.1, 2144.1, 2280.1:
"

	1446.1
	г. Пенза
	ул. Лобачевского
	12
	648,75
	2
	1953

	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	-
	2023 - 2025

	2142.1
	г. Пенза
	ул. Суворова
	167
корп. 4
	581,1
	3
	1954

	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	-
	2023 - 2025

	2143.1
	г. Пенза
	ул. Суворова
	167
корп. 5
	591,6
	3
	1954

	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	-
	2023 - 2025

	2144.1
	г. Пенза
	ул. Суворова
	167
корп. 6
	675,82
	3
	1954

	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	-
	2023 - 2025

	2280.1
	г. Пенза
	ул. Ударная
	21
	1 527,5
	2
	1953

	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	-
	2023 - 2025

".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Правительства
Пензенской области
Н.П.СИМОНОВ

[bookmark: _GoBack]